

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claus Løgager Holding ApS

Ryttervej 47
8450 Hammel

CVR-nr. 40 78 30 67

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2022

Claus Glud Løgager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2022 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Løgager Holding ApS
Ryttervej 47
8450 Hammel

CVR-nr.: 40 78 30 67
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Claus Glud Løgager, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.674.391, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.257.770.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (9.507) | (8.096) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 2.707.468 | 1.523.263 |
| Finansielle indtægter | | 11.701 | 9.109 |
| Finansielle omkostninger | 1,2 | <u>(35.271)</u> | <u>(621)</u> |
| Resultat før skat | | 2.674.391 | 1.523.655 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 2.674.391 | 1.523.655 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 57.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.207.468 | 1.373.263 |
| Overført resultat | | <u>466.923</u> | <u>93.192</u> |
| | | 2.674.391 | 1.523.655 |

Balance pr. 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 3 | 13.672.487 | 11.465.019 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 13.672.487 | 11.465.019 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.672.487 | 11.465.019 |
| Selskabsskat | | 1.214 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.214 | 0 |
| Værdipapirer | 2 | 212.046 | 234.937 |
| Værdipapirer | | 212.046 | 234.937 |
| Likvide beholdninger | | 504.373 | 31.143 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 717.633 | 266.080 |
| Aktiver i alt | | 14.390.120 | 11.731.099 |

Balance pr. 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 6.894.262 | 4.686.794 |
| Overført resultat | | 7.313.508 | 6.846.585 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 57.200 |
| Egenkapital | | <u>14.257.770</u> | <u>11.640.579</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 126.026 | 84.270 |
| Anden gæld | | 74 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>132.350</u> | <u>90.520</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>132.350</u> | <u>90.520</u> |
| Passiver i alt | | <u>14.390.120</u> | <u>11.731.099</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | 4.686.794 | 6.846.585 | 57.200 | 11.640.579 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (57.200) | (57.200) |
| Årets resultat | 0 | 2.207.468 | 466.923 | 0 | 2.674.391 |
| Egenkapital 30. september 2022 | 50.000 | 6.894.262 | 7.313.508 | 0 | 14.257.770 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>35.271</u> | <u>621</u> |
| | <u>35.271</u> | <u>621</u> |
| | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Aktier | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>(34.991)</u> | <u>8.772</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>212.046</u> | <u>234.937</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>6.778.225</u> | <u>6.778.225</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>6.778.225</u> | <u>6.778.225</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2021 | 4.686.794 | 3.313.531 |
| Årets resultat | 2.707.468 | 1.523.263 |
| Udbytte modtaget | <u>(500.000)</u> | <u>(150.000)</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2022 | <u>6.894.262</u> | <u>4.686.794</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>13.672.487</u> | <u>11.465.019</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------|-----------------|------------------|
| LøVi Holding ApS | Randers SØ | 50 % |